چه بسا دوره آتی، برای اردوغان دشوارتر باشد.

حمایت ژاپن از
شرکت های بزرگ با
هدف مقابله با چین

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

چهارشنبه 24 اردیبهشت 1399 19رمضان 1441 13 می 2020

8 صفحه سال هفد هم شماره 4354

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز